
g
Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibili

DIPARTIMENTO PER I TRAPORTI, LA NAVIGAZIONE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA SULLE AUTORITA PORTUALI, LE INFRASTRUTTURE

PORTUALI ED IL TRASPORTO MARITTIMO E PER VIE D'ACQUA INTERNE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'articolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme

generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il decreto dirigenziale in data 27.9.2019 con il quale - previo accertamento della

maggiore rappresentatività delle Associazioni delle categorie imprenditoriali di cui all'art. 15 della

legge 84/1994-è stata ricostituita la Commissione consultiva del porto di Vasto;

VISTA la nota prot. n. 0708 del 23.2.2021 inviata a questa Direzione Generale con la quale il

Comitato Centrale per l'Albo nazionale degli autotrasportatori, ha comunicato la nomina del Sig.

Nicola Colantonio, quale componente della categoria degli autotrasportatori in seno alla

Commissione;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Sig. Nicola Colantonio ad integrazione della

Commissione;

DECRETA

Art.1

Il Sig. Nicola Colantonio è nominato componente della Commissione Consultiva locale del

porto di Vasto, di cui al decreto indicato nelle premesse, in rappresentanza della categoria degli

autotrasportatori, e resta in carica fino al 26.9.2023;

IL DIRETTORE GENERALE

d.ssa Maria Teresa DI MATTEO

MARIA TERESA DI
MATTEO
MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI
10.03.2021


